

Årsredovisning för
Naprapatkliniken Haninge AB

559134-2489

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Line Jonasson
Styrelseledamot

2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Naprapatkliniken Haninge AB, 559134-2489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bolaget bedriver hälso-, frisk- och sjukvård, rehabilitering och träning av idrotts-, överbelastnings- och motionsrelaterade skador, manuell terapi i form av naprapati, sjukgymnastik, gruppträning inom yoga, personlig träning samt kostrådgivning.

Under kommande år kommer företaget även att bedriva utbildning, kursverksamhet, konsultarbete och försäljning av varor ssocierade till verksamheten.

Ägaren arbetar sedan mars månad 2023 åter heltid efter föräldraledighet och omsättningen har därav ökat med 254% jämfört med 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	519 372	146 623	269 633	715 838
Resultat efter finansiella poster	-2 832	-23 540	-75 502	39 362
Soliditet %	63,9	71	80,4	69,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 344	-23 540
Balanseras i ny räkning		-23 540	23 540
Årets resultat			-2 832
Belopp vid årets utgång	50 000	54 804	-2 832

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 804
Årets resultat	-2 832
Summa	51 972
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 972
Summa	51 972

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		519 372	146 623
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-980	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 392	146 623
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 572	-71 516
Personalkostnader	2	-396 577	-98 387
Summa rörelsekostnader		-521 149	-169 903
Rörelseresultat		-2 757	-23 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-288
Summa finansiella poster		-75	-260
Resultat efter finansiella poster		-2 832	-23 540
Resultat före skatt		-2 832	-23 540
Årets resultat		-2 832	-23 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	980
Summa varulager m.m.		0	980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 978	6 183
Övriga fordringar		8 217	9 326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 852	16 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 825	8 352
Summa kortfristiga fordringar		48 872	40 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 706	105 760
Summa kassa och bank		110 706	105 760
Summa omsättningstillgångar		159 578	147 563
SUMMA TILLGÅNGAR		159 578	147 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 804	78 344
Årets resultat		-2 832	-23 540
Summa fritt eget kapital		51 972	54 804
Summa eget kapital		101 972	104 804
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 040	0
Leverantörsskulder		9 774	23 340
Skatteskulder		3 685	8 331
Övriga skulder		42 107	11 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		57 606	42 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 578	147 563

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Haninge

Line Jonasson

2024-03-20

Line Jonasson
Styrelseledamot

Datum